ומבטלים את הרשעת אנו מקבלים את הערעור עבודות השירות, ביצע את והמערער ומאחר לעיל, כל האמור לאור
המערער ואת עונש המאסר על תנאי שהוטל עליו.

עבירת כל או איומים של עבירה מהיום שנתיים תוך יעבור שלא ₪ 2,000 של בסכום התחייבות על יחתום המערער
אלימות כלפי גוף.

לא יחתום המערער, ייאסר ל-7 ימים.

חתימה על ההתחייבות תהיה במזכירות בית משפט זה.

ניתן והודע היום כ"ט טבת תשע"ה, 20/01/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

צבי דותן, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד